
Akcija

do15%

Vaš komfor
u dobrim rukama

Proljetna akcija
Stiže nam ljeto i trenutak da odaberete pravu 

kombinaciju po akcijskim cijenama do 4.7.!

Bez obzira na doba godine, Daikin multi-split uređaji 
pružaju vrhunski komfor u prostoru tijekom cijelog 
dana. Vrhunska energetska učinkovitost, čist zrak i 
moderan dizajn idealan su izbor za svaki dom.




Vanjska 

jedinica

Comfora

Perfera

Perfera

Izražene cijene u letku su preporučene maloprodajne 
cijene. Akcijski popust vrijedi od 21.5. do 4.7.2025.

Model
Redovna cijena 

bez PDV-a
Redovna cijena 

s PDV-om
Akcijska cijena 

bez PDV-a
Akcijska cijena 

s PDV-om
Ušteda Akcija za 

gotovinu
Ušteda za 
gotovinu

2MXM40A9

2MXM50A9

2MXM68A9

3MXM40A9

3MXM52A9

3MXM68A9

4MXM68A9

4MXM80A9

5MXM90A9

1.390,00 €

1.640,00 €

2.120,00 €

1.810,00 €

2.010,00 €

2.480,00 €

2.630,00 €

3.100,00 €

3.400,00 €

1.737,50 €

2.050,00 €

2.650,00 €

2.262,50 €

2.512,50 €

3.100,00 €

3.287,50 €

3.875,00 €

4.250,00 €

1.181,50 €

1.394,00 €

1.802,00 €

1.538,50 €

1.708,50 €

2.108,00 €

2.235,50 €

2.635,00 €

2.890,00 €

1.476,88 €

1.742,50 €

2.252,50 €

1.923,13 €

2.135,63 €

2.635,00 €

2.794,38 €

3.293,75 €

3.612,50 €

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

1.329,19 €

1.568,25 €

2.027,25 €

1.730,81 €

1.922,06 €

2.371,50 €

2.514,94 €

2.964,38 €

3.251,25 €

24%

24%

24%

24%

24%

24%

24%

24%

24%

Model
Redovna cijena 

bez PDV-a
Redovna cijena 

s PDV-om
Akcijska cijena 

bez PDV-a
Akcijska cijena 

s PDV-om
Ušteda Akcija za 

gotovinu
Ušteda za 
gotovinu

FTXP20N9

FTXP25N9

FTXP35N9

FTXP50N9

300,00 €

330,00 €

350,00 €

470,00 €

375,00 €

412,50 €

437,50 €

587,50 €

270,00 €

297,00 €

315,00 €

423,00 €

337,50 €

371,25 €

393,75 €

528,75 €

10%

10%

10%

10%

303,75 €

334,13 €

354,38 €

475,88 €

19%

19%

19%

19%

Model
Redovna cijena 

bez PDV-a
Redovna cijena 

s PDV-om
Akcijska cijena 

bez PDV-a
Akcijska cijena 

s PDV-om
Ušteda Akcija za 

gotovinu
Ušteda za 
gotovinu

FTXM20A

FTXM25A

FTXM35A

FTXM42A

FTXM50A

500,00 €

540,00 €

640,00 €

680,00 €

750,00 €

625,00 €

675,00 €

800,00 €

850,00 €

937,50 €

450,00 €

486,00 €

576,00 €

612,00 €

675,00 €

562,50 €

607,50 €

720,00 €

765,00 €

843,75 €

10%

10%

10%

10%

10%

506,25 €

546,75 €

648,00 €

688,50 €

759,38 €

19%

19%

19%

19%

19%

Model
Redovna cijena 

bez PDV-a
Redovna cijena 

s PDV-om
Akcijska cijena 

bez PDV-a
Akcijska cijena 

s PDV-om
Ušteda Akcija za 

gotovinu
Ušteda za 
gotovinu

FVXM25A9

FVXM35A9

FVXM50A9

700,00 €

790,00 €

1.050,00 €

875,00 €

987,50 €

1.312,50 €

630,00 €

711,00 €

945,00 €

787,50 €

888,75 €

1.181,25 €

10%

10%

10%

708,75 €

799,88 €

1.063,13 €

19%

19%

19%



Izražene cijene u letku su preporučene maloprodajne 
cijene. Akcijski popust vrijedi od 21.5. do 4.7.2025.

Model
Redovna cijena 

bez PDV-a
Redovna cijena 

s PDV-om
Akcijska cijena 

bez PDV-a
Akcijska cijena 

s PDV-om
Ušteda Akcija za 

gotovinu
Ušteda za 
gotovinu

FTXA20CW

FTXA25CW

FTXA35CW

FTXA42CW

FTXA50CW

640,00 €

680,00 €

820,00 €

960,00 €

1.000,00 €

800,00 €

850,00 €

1.025,00 €

1.200,00 €

1.250,00 €

576,00 €

612,00 €

738,00 €

864,00 €

900,00 €

720,00 €

765,00 €

922,50 €

1.080,00 €

1.125,00 €

10%

10%

10%

10%

10%

648,00 €

688,50 €

830,25 €

972,00 €

1.012,50 €

19%

19%

19%

19%

19%

Model
Redovna cijena 

bez PDV-a
Redovna cijena 

s PDV-om
Akcijska cijena 

bez PDV-a
Akcijska cijena 

s PDV-om
Ušteda Akcija za 

gotovinu
Ušteda za 
gotovinu

FTXA20CB

FTXA25CB

FTXA35CB

FTXA42CB

FTXA50CB

660,00 €

670,00 €

840,00 €

950,00 €

1.030,00 €

825,00 €

837,50 €

1.050,00 €

1.187,50 €

1.287,50 €

594,00 €

603,00 €

756,00 €

855,00 €

927,00 €

742,50 €

753,75 €

945,00 €

1.068,75 €

1.158,75€

10%

10%

10%

10%

10%

668,25 €

678,38 €

850,50 €

961,88 €

1.042,88 €

19%

19%

19%

19%

19%

Model
Redovna cijena 

bez PDV-a
Redovna cijena 

s PDV-om
Akcijska cijena 

bez PDV-a
Akcijska cijena 

s PDV-om
Ušteda Akcija za 

gotovinu
Ušteda za 
gotovinu

FTXJ20AW9

FTXJ25AW9

FTXJ35AW9

FTXJ42AW9

FTXJ50AW9

730,00 €

760,00 €

920,00 €

1.090,00 €

1.140,00 €

912,50 €

950,00 €

1.150,00 €

1.362,50 €

1.425,00 €

657,00 €

684,00 €

828,00 €

981,00 €

1.026,00 €

821,25 €

855,00 €

1.035,00 €

1.226,25 €

1.282,50 €

10%

10%

10%

10%

10%

739,13 €

769,50 €

931,50 €

1.103,63 €

1.154,25 €

19%

19%

19%

19%

19%

Model
Redovna cijena 

bez PDV-a
Redovna cijena 

s PDV-om
Akcijska cijena 

bez PDV-a
Akcijska cijena 

s PDV-om
Ušteda Akcija za 

gotovinu
Ušteda za 
gotovinu

FTXJ20AB9

FTXJ25AB9

FTXJ35AB9

FTXJ42AB9

FTXJ50AB9

750,00 €

760,00 €

950,00 €

1.080,00 €

1.180,00 €

937,50 €

950,00 €

1.187,50 €

1.350,00 €

1.475,00 €

675,00 €

684,00 €

855,00 €

972,00 €

1.062,00 €

843,75 €

855,00 €

1.068,75 €

1.215,00 €

1.327,50 €

10%

10%

10%

10%

10%

759,38 €

769,50 €

961,88 €

1.093,50 €

1.194,75 €

19%

19%

19%

19%

19%

Stylish

Stylish

Emura

Emura
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